檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉秀惠

電話：05-3620123#501

電子信箱：q740926bear@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮三和國民小學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：府教發字第1070210597號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0210597A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送107學年度第一學期英語資源中心外籍教師教學視導

實施計畫乙份，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據本縣107年度英語資源中心運作計畫辦理。

二、為瞭解外籍教師教學情況，評估外籍教師教學成效，特委

請本縣英語資源中心辦理外籍教師教學視導，以提供專業

英語教學意見，協助實施有效英語教學活動。

三、請貴校於訪視時間請外籍教師進行英語教學演示，並提供

教學演示之教學詳案乙份。教學演示結束後即進行座談會

，針對教學演示內容由視導委員提供回饋與建言。

四、本訪視行程詳如實施計畫，惠請本縣國教輔導團國小組英

語學習領域於各場次各派輔導員1名參與訪視工作。另請

學校惠予公假及課務排代。

正本：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國

民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉義大學語

言中心陳炫任教授、嘉義縣國教輔導團英文學習領域江明洲主任輔導員

副本：嘉義縣政府教育處(含附件)、國立嘉義大學語言中心(含附件)、嘉義縣番路鄉黎

明國民小學(含附件) 2018-10-16
08:26:56